1

2019年５月 14日

各位

会 社 名： 株 式 会 社 イ ノ ベ ー シ ョ ン

代表者名：代表取締役社長 最高経営責任者(CEO)

兼 最高執行責任者(COO)   富田 直人

（コード番号：3970 東証マザーズ）

                       問合せ先：取締役 最高財務責任者(CFO) 山﨑 浩史

                                 （ＴＥＬ：03-5766-3800）

連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2019年２月８日に公表いたしました 2019年 3 月期（2018年 4月１日～2019 年３月 31 日）の連結業績予

想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異（2018年４月１日～2019年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)
百万円

1,500

百万円

13

百万円

13

百万円

5

円 銭

2.74

今回発表実績値（B) 1,487 16 19 8 4.54

増減額（B-A) △13 3 6 3 ―

増減率（％） △0.9 23.1 46.2 60.0 ―

（ご参考）前期個別実績

（2018年３月期）
1,345 29 33 23 12.08

（注）当社は、2018年 10月 23 日付で会社分割により子会社を設立し、当連結会計年度より連結計算書類を

作成しております。上記「（ご参考）前期個別実績（2018年３月期）」につきましては、比較有用性の観点か

ら前事業年度の個別経営成績を記載しておりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

２．修正の理由

 当社グループの業績予想につきましては、売上高はほぼ当初予想のとおりとなりましたが、重点施策のひ

とつとして推進してまいりました本社費を中心としたコスト削減施策が功を奏し、利益面で当初計画を上回

ったことによるものであります。

以上